



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II nr 31
70-453 Szczecin

Szczecin, 12.04.2017 r.

Nr sprawy: DP/371/33/17

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa mikroskopu do obserwacji w świetle przechodzącym z kamerą cyfrową dla Zakładu Geologii i Paleogeografii Wydziału Nauk o Ziemi US

Do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści termin realizacji 56 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści termin realizacji **60 dni**.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z wewnętrznym zasilaczem lampy ? Rozwiązanie takie jest lepsze. Pozwala na oszczędność miejsca oraz nie ma problemu z okablowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści fototubus binokularny o kącie nachylenia 30 stopni i podziałem światła 100:0; 0:100 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści okulary o polu widzenia 22 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści nowocześniejszą kamerę cyfrową mikroskopu z matrycą CMOS, o rozdzielczości 5,9 mln pikseli z oprogramowaniem umożliwiającym składanie uzyskanych obrazów wzdłuż osi Z pochodzącym od producenta kamery?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści dłuższy termin realizacji do 60 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści termin realizacji **60 dni**.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści, dostarczenie na wezwanie Zamawiającego, oryginalnych kart katalogowych producenta w języku angielskim potwierdzających spełnianie warunków wskazanych w rozdziale 2 SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej za nieterminowe wykonanie zamówienia do 0,2% za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści także funkcjonalnie równoważny mikroskop ze stolikiem mechanicznym z utwardzoną powłoką o wymiarach: 185 mm x 154 mm wyposażonym w uchwyt mogący mieścić dwa preparaty oraz, jednocześnie z lepszymi niż wymagane okularami szerokokopolowymi o polu 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z głowicą o podziale światła okulary / kamera, dwupozycyjnym: 0:100 / 100:0; dwupozycyjnym: 70:30 / 100:0 bądź też trypozycyjnym: 0:100 / 70:30 / 100:0? Nowoczesne kamery mają wysoką czułość i nie wymagają dużej ilości światła.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiającemu chodzi o to by w okularach był widoczny obraz nieodwrócony zaś w fototubusie kamery odwrócony?

Odpowiedź:

Wymagany jest fototubus dający obraz odwrócony zarówno na okularach, jak też na porcie kamery.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości, czy Zamawiający wymaga funkcjonalnego kontrastu DIC wyłącznie dla opisanego obiektywu plan-apochromatycznego 100x czy także dla obiektywów: 20x i 40x?

Odpowiedź:

Funkcjonalny kontrast DIC jest wymagany tylko dla obiektywu plan-apochromatycznego x100.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza także oprogramowanie umożliwiające składanie uzyskanych obrazów w osi Z, innego producenta niż kamera lecz przetestowane z nią, z gwarancją pełnej kompatybilności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

UWAGA:

Niniejszym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych w pokoju nr 306, budynek administracji US, al. Papieża Jana Pawła II nr 31, Szczecin.
2. Termin składania ofert upływa **21.04.2017 r. o godz. 11.30**. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone Wykonawcy.
3. Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o **godz. 12.00** w Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych US, pok. 307, al. Papieża Jana Pawła II 31, Szczecin.

Wprowadzane zmiany stają się treścią SIWZ. Wykonawcy składając ofertę zobowiązani są do uwzględnienia wprowadzanych zmian.

Z poważaniem,

.....KANCLERZ..... 13.04 2017
mgr inż. Andrzej Jakubowski

13.04.2017
Sektor Zamówień Publicznych
mgr Wojciech Bereszko